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چرا طرح »کاد« متوقف شد؟
فرهنگی بازنشسته ای در صفحه گفته ها و نوشته های روزنامه 
اطلاعات نهم مردادماه خواستار تصویب و اجرای دوباره طرح 
کاردانش )کاد( در دبیرستان های کشور شده و مزایای متعدد آن 
را برشمرده بود. به عنوان کسی که آن  سال ها دبیر دبیرستان ها 
بودم. یادآور می شوم که طرح »کاد« تقلیدی از مدارس ژاپن 
له را یک روز در هفته  بود که براساس آن، دانش آموزان 14 و 15 سا
به مغازه ها و کارگاه های افراد بزرگسال می فرستادند که عواقب 
ناگواری در پی داشت و به همین دلیل خیلی زود اجرای آن را 
متوقف کردند، اما طرح »کاد« دانش آموزان دختر از آنجا که در 
خود مدارس اجرا می شد و مهارت آموزی در رشته هایی مانند 
خیاطی و آشپزی را دربر می گرفت، مشکلی نداشت و نتایج 

خوبی هم به همراه آورد.
فرهنگی بازنشسته   

چگونگی مجازات ها فقط توسط سخنگوی دولت 
اعلام شود

دکتر  اسلامی،  جمهوری  عزیز  میهمان  شهادت  تسلیت  با 
اسماعیل هنیه و تقاضای اشد مجازات برای طراحان و عاملان 
این ترور ناجوانمردانه، به نظر من بهتر است هرگونه اظهارنظر 
در این باره پس از بررسی و جمعبندی مسئولان ذی ربط در 
شود،  رسانه ای  و  بیان  دولت  سخنگوی  توسط  فقط  کشور، 
توسط  فقط  نی  سخنا چنین  کشورها  بیشتر  در  ین که  ا کما

سخنگوی دولت ها بیان می شود.
تلفن به خط ارتباطی   

دکه ها در مصرف برق اسراف می کنند
در این کمبود انرژی برق اغلب میوه فروش ها برای تعدادی 
خیار و گوجه فرنگی و امثال آنها و همچنین دکه های فروش 
تنقلات چندین لامپ پرنور را به ویژه شب تا صبح روشن نگه 
می دارند که از جمله به دکه های ضلع جنوبی دانشگاه آزاد 
واحد شمال واقع در منطقه حکیمیه تهران پارس می توان 
اشاره کرد که در جمع 300 تا 400 عدد لامپ را بیهوده روشن 

و در مصرف برق بسیار اسراف می کنند.
شهروندی از حکیمیه تهران پارس   

بیانیه های رسمی درباره نحوه ترور شهید هنیه
باتوجه به شایعات گوناگونی که در مورد به شهادت رساندن 
میهمان عزیز کشورمان شهید اسماعیل هنیه در فضای مجازی 
وجود دارد و شبکه های معاند خارجی درصدد تخریب نیروهای 
امنیتی کشورمان هستند؛ از وزارت اطلاعات و سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی انتظار می رود که با صدور بیانیه های رسمی از 
نحوه شهادت و نیز پیگیری هایی که برای شناسایی عوامل ترور 
دارند؛ اطلاع رسانی کنند تا ذهنیت مردم را از دروغ گویی ها و 

اتهام افکنی های دشمنان پاک سازند.
خواننده روزنامه اطلاعات   

خط ارتباطی: سپاه پاسداران با صدور اطلاعیه ای در این باره 
اطلاع رسانی کرد که از جمله در روزنامه اطلاعات چهاردهم 

مردادماه چاپ شده است.

دریافت مالیات از مالکان  خانه های قدیمی بازار
کوچه  به  خود  ممیزان  اعزام  با  کشور  لیاتی  ما امور  سازمان 
پس کوچه های محله های محدوده بازار بزرگ تهران و از جمله 
لکان منازل قدیمی  درخونگاه و خیابان 15 خرداد غربی از ما
لیت های تجاری مورد استفاده  آنجا به عنوان این که برای فعا
صادر  مقطوع  لیاتی  ما تشخیص  برگه های  می گیرند،  قرار 
لی که  لکان این خانه ها در حا می کند که پرداخت آن برای ما
به محل های تجاری بدل نشده اند، مشکلاتی ایجاد می کند 
لیاتی قرار  که ضرورت دارد مورد توجه و بررسی سازمان امور ما

گیرد و حل و فصل شود.
لکان منازل قدیمی درخونگاه    از ما

عملکرد صندوق بازنشستگی کشوری را اعلام کنند
د  می شو تقاضا  کشوری  بازنشستگی  صندوق  مدیرعامل  از 
عملکرد یک ساله آن را اعلام کنند و پاسخ دهند که چرا مطالبات 

له بازنشستگان پرداخت و احکام آنان صادر نشده است؟ 4 سا
بازنشسته کشوری ـ تبریز   

سهام عدالت به تمامی وراث واگذار شود
شرکت سپرده گذاری مرکزی اعلام کرده است که فقط سهام 
لت کسانی که بعد از اول مردادماه 1399 فوت کرده اند،  عدا
به وراث آنان تعلق می گیرد که ضرورت دارد این سهام به 
بازماندگان سهامداران متوفای قبل از تاریخ یاد شده هم 

لت درباره تمامی وراث رعایت شود. تعلق گیرد تا عدا
لت    از وراث دارنده سهام عدا

وعده هایی بدهند که عملی باشد!
به عنوان یک خواهر بزرگتر ضمن تبریک انتخاب رئیس محترم 
جمهوری، از ایشان خواهش می کنم که در سخنرانی هایشان فقط 
وعده هایی را به مردم بدهند که عملی و اجرای آن ممکن باشد!

بانوی هموطن از گرگان   

بنویسید »امَرداد« نه، »مرداد«!
آقای محتشم مؤمنی در صفحه گفته ها و نوشته های روزنامه 
اطلاعات ششم امَردادماه جاری به درستی بر نگارش پنجمین 
ماه سال به همین شکل تاکید کرده و »مرداد« را غلط دانسته 
روزنامه  موافقت  نشاندهنده  یادداشت  این  چاپ  که  بود 
اطلاعات با این تذکر بجا و منطقی است، اما متاسفانه باز هم 
شاهد تکرار اشتباه یاد شده در تاریخ مندرج در تمامی صفحات 
اطلاعات هستیم که امیدوارم این اشتباه فاحش تکرار نشود.

پیکاری ـ خواننده روزنامه اطلاعات    

جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت 
)سازه گستر ،زامیاد،طیف سایپا ،رینگ سایپا،سمتکو(

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری 22و 23 و 24 مرداد ماه سال 1403(

گهــی  مـزایــده آ

اگر قانون حجاب مشکل دارد، باید آن را اصلاح کرد 
فرمانده انتظامی کشور :

سرویس حوادث: فرمانده فراجا با اشاره به موضوع کشف حجاب گفت:   ما مجری قانون هستیم و اگر قانونی مشکل دارد، باید آن را اصلاح کنیم، نه این که بر مجری قانون که مظلومانه ولی مقتدرانه قانون را اجرا 
می کند، خرده بگیریم.

در   ن  ا د را حمدرضا  ا ر  ا ــرد س
نشست به مناسبت روز خبرنگار، 
پنجره  یه  نظر به  ره  ــا ش ا با 
ر  ا قتد ا با  آن  ط  رتبا ا و  شکسته 
پلیس  ر  ا قتد ا  : گفت  ، پلیس
جهان  در  و  شود  شکسته  نباید 
نمی گذارند اقتدار پلیس شان شکسته شود، چرا که 
در این صورت دیگر سنگ روی سنگ بند نخواهد 
ناشایست  برخوردهای  به  اشاره  بدون  شد.رادان 
اتفاق  نظیر  قانون  اجرای  نحوه  در  ماموران  برخی 
اخیر در موضوع حجاب که منجر به تشکیل پرونده 
برای چند مامور شد، با تاکید بر این که مجری قانون 
را نباید متهم کنیم. گفت: متاسفانه اتفاق بدی افتاده 
است، وقتی با قانون مشکلی داریم، بر مجری قانون 
خرده می گیریم و مجری را می زنیم که نباید این طور 
باشد و اگر با قانون مشکلی داریم قانون باید اصلاح 

شود، پلیس مجری قانون است.
رادان گفت: اگر کشف حجاب جرم است، مربوط 
لی هست باید قانون تغییر  به قانون است و اگر اشکا
کند نه این که مجری را مورد هجمه قرار دهیم  و خرده 
بگیریم. پلیس اقتدار خود را حفظ می کند و انتقادات 

را به جان می خرد، اما کارش را انجام می دهد.

رادان در ادامه با اشاره به این که در موضوع رعایت 
افزود:  دارد،  وجود  هنجارهایی  جامعه  در  حجاب 
حجاب موضوع اجتماعی و هنجار است و باید و نباید 
دارد که به مداخله مجری قانون  نیاز دارد.  برای کاهش 
سطح انتظامی موضوعات اجتماعی باید رسانه ها وارد 
شوند، درغیر این صورت موضوعات اخلاقی بزودی 

پشت در خانه همه ما چنبره خواهد زد.

موضوع کشف حجاب پایه انتظامی ندارد
به گزارش ایرنا، فرمانده انتظامی کشور با تاکید بر این 
که در حوزه حجاب به دین و اسلام کاری نداریم و باید 
همه پابند قانون باشیم، افزود: همه باید به قانون 
له برای کسی استثنا ندارد.  پایبند باشند و این مسا
له اجتماعی است و  موضوع کشف حجاب کاملا مسا

پایه انتظامی ندارد.
ن  را خبرنگا که  ین  ا ن  بیا با  کشور  پلیس  رئیس 
انسان هایی باهوش و فهیم هستند، گفت: خبرنگار 
حسگرهای تیزی دارد و حقایق را زودتر از دیگران 
پیدا می کند. کاستی ها و نقصان را بهتر درک و در 
نهایت خبری منتشر می کند که در دایره انصاف است. 
خبرنگار باید همیت ملی داشته و در نهایت انسان با 
فضیلتی باشد که جامعه اش را می فهمد و نسبت به 

آنها احساس تعهد دارد.
لش هایی که ممکن است در هر  وی با اشاره به چا
سازمان وجود داشته باشد، گفت: حتما در سازمان 
د  وجو یی  لش ها چا هم  می  نتظا ا نند  ما یضی  عر
دارد، اما باید آن را ریشه یابی کنیم و من تمایل دارم 
دلایل آن را تشریح کنیم.همیشه غافلگیری ناشی از 
غفلت  از  ناشی  غافلگیری  گاهی  نیست،  ندانستن 

است و این موضوع مهمی است.
فرمانده فراجا با تاکید بر اینکه رسانه تاثیر بزرگی بر 
همه  شاید  که  کاری  گفت:  می گذارد،  مردم  افکار 
قوا و سازمان ها در یک سال انجام دهند، رسانه در 
کوتاه ترین زمان ممکن می تواند انجام دهد، از این 

رو نقش رسانه مهم  است.

کاهش 20 درصدی وقوع سرقت
را  موریت  4ما 0 ی  جرا ا پلیس  ینکه  ا ن  بیا با  ن  ا د را
برعهده دارد، گفت: گاهی هر کدام از ماموریت ها 
در خودشان 6 یا 7 وظیفه را دارد و در نتیجه ما پلیسی 
کشورهای  دیگر  پلیس های  از  متفاوت تر  که  داریم 

جهان است.
وی با اشاره به استاندارد نسبت پلیس به جمعیت 
هر  ازای  به  که  است  این  جهانی  استاندارد  گفت: 

لبته در  1000نفر جمعیت 5 پلیس وجود داشته باشد، ا
این استاندارد مرزبانی شامل نیروی پلیس نمی شود. 
اما در کشور ما این نسبت خیلی کمتر است و با رقم 
استاندارد فاصله داریم. به گفته رادان، امروز مردم 
ایران پلیسی دارند که از ابتدای سال 1402تاکنون 123 
شهید شامل ماموران پلیس انتظامی، راهور و پلیس 

پیشگیری و اقتصادی...تقدیم جامعه کرده است .
فرمانده فراجا در ادامه گفت: سالانه 19هزار نفر در 
تصادفات جان خود را از دست می دهند. اگر خودرو 
و  مردم  جان  حفظ  برای  می کنیم  توقیف  را  مردم 
لبته  ا داریم.  دوست  را  مردم  که  است  این  دلیلش 
نظر ما برای افزایش نرخ جریمه ها خیلی بیشتر از 
باید  من  نظر  به  مثلا  نشد،  موافقت  که  بود  ها  این 
جریمه سرعت بالا و سبقت های خطرناک 2 میلیون 

تومان می شد.
وی همچنین از کاهش 20 درصدی وقوع سرقت در 
ما  کشفیات  هم  30درصد  گفت:  و  داد  خبر  ل  امسا

افزایش پیدا کرده است.
استفاده از دانش و تخصص در تولید محصولات امن

خبر دیگر این که رادان در نشست با رئیس سازمان 
پژوهش های علمی و صنعتی ایران با اشاره به نقش 
در  همکاری  تداوم  بر  امنیت  در  فناوری  اهمیت  و 
جهت تولید محصولات و تجهیزات مورد نیاز که در 

مرز دانش پلیس کشور هستند تاکید کرد.
 وی به 93شهید امنیت کشور در سال گذشته اشاره 
کرد و افزود: با استفاده از دانش و تخصص در تولید 
محصولات امن داخلی؛ مانند خودرو، لباس، مکان 
و دیگر تجهیزات پلیس می توانیم به طور چشمگیری 
می  نتظا ا م  خدو ی  نیروها ن  رسید ت  د شها به  ز  ا

جلوگیری کنیم.
رئیس پلیس کشور تاکید کرد: شهادت این عزیزان 
گواه این است که پلیس بی ادعایی داریم و به رغم 
مشکلات معیشتی ؛ جان خود را در راه امنیت فدا 
می  کنند و در قبال از خود گذشتگی آنها ، وظیفه  مان 

این است که برای حفظ جان آنان تلاش کنیم.
تمامی  که  این  به  اشاره  با  کشور  انتظامی  فرمانده 
نیازهای حفاظتی و امنیتی صنعتی و غیر صنعتی 
پلیس احصا شده است افزود: با توجه به این که دائم 
در ماموریت هستیم و نمی توانیم لحظه ای غفلت 
کنیم، انتظار داریم تا این نیازها و طرح ها به سرعت 
و دقت هر چه تمام تر عملی و در کمترین زمان به 

نتیجه منتج شود.

خبر

اجتماعی

سقوط جرثقیل بیخ گوش 
معاونت فنی شهرداری تهران

 سرویس حوادث: سخنگوی سازمان آتش 
نشانی از سقوط یک جرثقیل سنگین در 
مجاورت ساختمان معاونت فنی و عمرانی 

شهرداری تهران خبر داد.
د  حدو  : گفت یرنا  ا به  ملکی  ل  جلا سید 
30دقیقه شنبه یک دستگاه  23و  ساعت 
بجا  جا ل  مشغو که  نی  نشا آتش  جرثقیل 
کردن یک دستگاه موتور سنگین ژانراتور 
و  فنی  نت  و معا ن  ختما سا ورت  مجا در 
عمرانی شهرداری تهران بود، در خیابان 

حافظ سقوط کرد.
در این حادثه که در کوچه بن بست رخ داد 
2نفر دچار مصدومیت نسبتا شدید و توسط 
عوامل اورژانس برای طی مراحل درمانی به 

بیمارستان منتقل شدند.
رت  خسا نه  هیچگو ینکه  ا ن  بیا با  ملکی 
و  فنی  نت  و معا ن  ختما سا به  یب  تخر و 
عمرانی شهرداری تهران وارد نشده است، 
گفت: به دلیل سقوط بدنه دکل جرثقیل 
 ، نی مسکو ۸طبقه  ن  ختما سا یک  ی  رو
ساختمان  این  دیواره  از  3متر  2تا  حدود 
و  ریزش  نه  هیچگو ما  ا شد  آسیب  ر  چا د
تخریب جدی در این ساختمان مسکونی و 
ساختمان معاونت فنی و عمرانی نداشتیم.
وی تاکید کرد: فقط 2آتش نشان در انتهای 
ساختمان حضور داشتند که مصدوم و روانه 
محل  اینکه  دلیل  به  و  شدند  بیمارستان 
حادثه در یک کوچه بن بست بود هیچگونه 

گره ترافیکی هم در محل نداشتیم.

جاعل و 4 کار چاق کن در کرمان 
بازداشت شدند

و  ظت  حفا رئیس  : ث د ا حو یس  سرو  
ز  ا ن  کرما ن  ستا ا دگستری  ا د ت  عا طلا ا
 4  ، جاعل  نفر    ۸ دستگیری  و  شناسایی 
ه  کنند غصب  نفر   3 و  کن  ق  رچا کا نفر 
لت( خبر داد و گفت:  عنوان)تظاهر به وکا
تحت  نفر   30 بر لغ  با اخیر  چندماه  طی 
عنوان های اتهامی رشوه دهنده و رشوه 
گیرنده تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند و 
پرونده متهمان در شعب  دادسرای عمومی 

و انقلاب  مان در حال رسیدگی است.
کرمان،  در  اطلاعات  خبرنگار  گزارش  به 
محسن نیک ورز در دیدار کارکنان حفاظت 
با  کرمان  استان  دادگستری  اطلاعات  و 
اعلام  استان   این  دادگستری  کل  رئیس 
با  اخیر  های  ل  سا در  مجموعه  این  کرد: 
بهره گیری از رهنمودهای مسئولان دلسوز 
قوه قضائیه و مددجستن از تجارب سنوات 
گذشته، اقدامات موثری انجام داده است.

که  افرادی  به  هشدارجدی  با  ورز،  نیک   
قصد دارند با انتساب خود به مسئولین و 
یا هر جایگاهی از قوه قضائیه سوء استفاده 
ت  شد به  مجموعه  ین  ا  : گفت ، یند نما
و  کرد  خواهد  برخورد  سودجویان  این  با 
هیچ اغماض و ارفاقی برای این قبیل از 
مردم  چراکه  نیست.  پذیرش  قابل  افراد 
نسبت به قوه قضائیه بدبین می شوند و 
بی اعتمادی نسبت به دستگاه قضایی را 

به بار خواهد آورد.

اجرای طرح پایش مجرمان 
سابقه دار در مازندران

استان  گاهی  آ پلیس  رئیس  خبر:  سرویس 
مجرمان  پایش  طرح  اجرای  از  مازندران 
در  نیک  لکترو ا بند  پا طریق  ز  ا ر  ا بقه د سا

استان خبر داد.
سرهنگ علی قیصری در مراسم اجرای طرح 
لکترونیکی مجرمان تاکید  کنترل و پایش ا
کرد: با دستور فرمانده انتظامی کشور، طرح 
پابند  طریق  از  سابقه دار  مجرمان  کنترل 
لبرز، تهران بزرگ  لکترونیک پس از استان ا ا
و غرب استان تهران در این استان اجرایی 
سوابق  دارای  سارقان  ویژه  طرح  شد.این 
بالای 4فقره سرقت است که از این طریق 
این افراد در سطح استان تحت رصد، پایش 
و کنترل پلیس قرار می گیرند.رئیس پلیس 
گاهی مازندران ادامه داد: این طرح یکی  آ
کنترل  جهت  در  پلیسی  نوین  اقدامات  از 
سارقان حرفه ای برای ارتقاء امنیت اجتماعی 
شهروندان و به نوعی پیشگیری از بروز انواع 
سرقت توسط سارقان سابقه دار در سطح 
کلان است.قیصری افزود: در ابتدای اجرای 
سارقان  از  شماری   ، استان  در  طرح  این 
سابقه دار را شناسایی و در فواصل مختلف 
بند  پا نها  آ به  مربوطه  ن  سا رشنا کا توسط 
شهربند  عنوان  با  و  شد  نصب  لکترونیک  ا
تحت کنترل پلیس قرار گرفتند.وی با بیان 
لکترونیک این افراد در صورت  این که پابند ا
عدم ارتکاب جرم پس از 3سال، برداشته 
می شود، تاکید کرد: بدون شک اجرای این 

طرح سبب کاهش سرقت خواهد شد.

سرویس حوادث: معاون فرهنگی و اجتماعی انتظامی 
در  پلیس  ماموران  از  یکی  شهادت  از  شرقی  آذربایجان 
مقابله با مخلان نظم و امنیت در شهرستان ملکان خبر 

داد.
سرهنگ هاشم شعفی اظهار داشت: در آستانه اربعین 
لم سرهنگ بهمن مرندی برای برقراری  سالار شهیدان عا
نظم و امنیت و مقابله با مخلان امنیت در ماموریت برخورد با قاچاقچیان به طور ناجوانمردانه 

به شهادت نایل شد.
وی ادامه داد: شهید سرهنگ مرندی شامگاه 14مرداد به طور عمدی با خودروی قاچاقچیان 
زیر گرفته شد  که صبح دیروز به علت شدت جراحت به رغم تلاش کادر درمان بیمارستان 
امام  رضا)ع( تبریز آسمانی شد.شعفی با بیان این که عاملان شهادت با اقدام قاطع و سریع 
پلیس در کمتر از 24ساعت دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند، تاکید کرد: بدون شک نام 

نیک این شهید بزرگوار تا ابد در قلب مردم و همکاران انتظامی ماندگار خواهد ماند.
وی با دعوت از مردم آذربایجان شرقی برای شرکت در مراسم تشییع پیکر این شهید ، ادامه 
داد: مراسم تشییع و خاکسپاری این شهید والامقام ساعت 10 و  30 دقیقه امروز 22مرداد ماه 

در زادگاهش شهرستان بناب برگزار خواهد شد.

سرویس خبر: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
وزن  به  4بسته  0 0 کشف  ز  ا ن  صفها ا ن  ستا ا می  نتظا ا

3کیلوگرم هروئین از معده 3قاچاقچی خبر داد.
سرهنگ احمد نیکبخت در گفتگو با ایسنا گفت: با هدف 
طرف  یک  از  مخدر  مواد  قاچاق  با  مقابله  طرح  اجرای 
سوی  از  اجتماعی  امنیت  ارتقای  طرح  اجرای  تداوم  و 
دیگر، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مرکز اصفهان برخی اقدامات تخصصی و میدانی 

خود را آغاز کرده اند.
وی افزود: همسو با همین اهداف و اقدامات، مأموران پلیس اصفهان هم زمان با کنترل یکی 
از محورهای مواصلاتی استان اصفهان به 3سرنشین یک دستگاه خودرو سواری ظنین شدند 
و سپس با هدف بررسی های دقیق تر، خودرو متوقف شد و 3 فرد مورد نظر به مقر انتظامی 

منتقل شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان تاکید کرد: در ادامه این 
عملیات، مشخص شد که افراد مشکوک در واقع حاملان مواد مخدر به  طور بلعی هستند. 
اکنون، برای هر کدام از متهمان پرونده تشکیل شده است و با هدف انجام دیگر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی تحویل داده شده اند.

سرویس خبر: رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی فراجا 
لمپیک، بازی های  گفت: ورزشکاران مقام های اول تا سوم ا

لمللی مشمول معافیت سربازی می شوند. آسیایی و بین ا
 سردار تقی مهری،  در گفتگو با خبرنگار مهر درباره معافیت 
ورزشکاران قهرمان گفت: ورزشکارانی که در رقابت های 
لمللی موفق به کسب مقام های اول، دوم و سوم  بین ا
می شوند، از تسهیلات ویژه ای تحت عنوان معافیت سرباز قهرمان برخوردار می شوند. این 
معافیت شامل ورزشکاران رشته های انفرادی و گروهی )تمام اعضای گروه( است که توانسته اند در 
لمللی، به افتخارآفرینی  لمپیک، بازی های آسیایی و سایر رقابت های بین ا مسابقات مهمی  چون ا

برای کشور بپردازند .
 وی افزود: طبق این تسهیلات، وزارت ورزش و جوانان موظف است پس از اعلام نتایج رسمی و 
کسب مقامات ورزشی، با مکاتبه با سازمان نظام وظیفه عمومی، درخواست صدور کارت معافیت 
برای ورزشکاران مقام آور را ارائه دهد. این فرآیند پس از تائید و بررسی های لازم توسط نظام 
وظیفه، منجر به صدور کارت معافیت برای ورزشکاران می شود. مهری تاکید کرد: در همین  باره  
لمللی  در سال گذشته شماری از ورزشکارانی که موفق به کسب مقام های برتر در مسابقات بین ا

شده بودند، از این معافیت بهره مند شدند و کارت معافیت سربازی خود را دریافت کردند.

معاون فرهنگی و اجتماعی انتظامی آذربایجان شرقی خبر داد

شهادت مامور پلیس در مقابله با قاچاقچیان

   
 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان:

۳ کیلوگرم هروئین از معده ۳ قاچاقچی کشف شد
رئیس سازمان نظام وظیفه عمومی خبر داد

مدال آوران المپیک  از خدمت وظیفه معاف می شوند

  

دیدار سردار رادان با 
اهالی رسانه

عکس: پلیس

سردار رادان: 
موضوع 

کشف حجاب 
له  کاملا مسا

اجتماعی است 
و پایه انتظامی 

ندارد و اگر 
کشف حجاب 

جرم محسوب 
می  شود، 
مربوط به 

قانون است، 
لی هست  اشکا

باید قانون 
تغییر کند نه 

این که مجری 
را مورد هجمه 

قرار دهیم

اطلاعیه سازمان هواشناسی

 پیش بینی رگبار و توفان گرد و خاک
 در مناطقی از کشور

سرویس خبر:سازمان هواشناسی نسبت به وقوع رگبار ، رعد و برق و وزش باد شدید و همچنین احتمال توفان گرد و 
خاک در برخی مناطق کشور هشدار داد. 

ن  زما سا عیه  طلا ا ز  ا بخشی  ر  د  
زردرنگ  هشدار  صدور  با  هواشناسی، 
لیت سامانه های بارشی و  آمده است: فعا
ناپایداری های موسمی آمده است: امروز 
استان های آذربایجان غربی، آذربایجان  لی  شما نیمه  در 
غرب  جنوب  هرمزگان،  شرق  و  ل  شما اردبیل،  و  شرقی 
ی  ن ها ستا ا ت  عا رتفا ا  ، رس فا  ، ن صفها ا جنوب   ، ن کرما
لبرز و تهران  لی، ا گیلان، مازندران، گلستان، خراسان شما
پیش بینی می شود و حاکمیت این شرایط جوی فردا در 
لی،  شما خراسان  اردبیل،  گلستان،  مازندران،  گیلان، 
لی استانهای آذربایجان شرقی و آذربایجان  فارس، نیمه شما
لبرز، تهران و سمنان، جنوب  غربی، ارتفاعات استان های ا
غرب کرمان، شمال و غرب هرمزگان، چهارشنبه )24مرداد( 
لی و شرق گلستان، پنج شنبه )25مرداد(  در خراسان شما
لی، شمال خراسان رضوی، کرمان، شمال  در خراسان شما

هرمزگان دور از انتظار نیست .
در بخش دیگری از اطلاعیه هواشناسی تاکید شده است: 
ن  شد ری  جا ل  حتما ا  ، بر معا محلی  بگرفتگی  آ ل  حتما ا
جاده های  در  به ویژه  لغزندگی  صاعقه،  وقوع  روان آب، 
کوهستانی و گردنه ها، احتمال خسارت به سازه های موقت 
و احتمال خسارت به محصولات کشاورزی، وزش باد نسبتا 
شدید، در مناطق مستعد گردوخاک، کاهش شعاع دید و 
کیفیت هوا، احتمال خسارت به تجهیزات شهری و برون 
شهری از جمله سقوط بنر، تابلوهای تبلیغاتی، داربست  
و  ارتفاعات  از  اشیاء  سقوط  ل  احتما موقت،  سازه های  و 

احتمال شکستن نهال  و درختان کهن سال وجود دارد.
برپا  و  اتراق  از  خودداری  هواشناسی  سازمان  توصیه  به    
رودخانه ها  بستر  و  حاشیه  در  مسافرتی  چادرهای  کردن 
و  ی  طبیعت گرد ی  لیت ها فعا در  ط  حتیا ا  ، مسیل ها و 
از  خودداری  بعدازظهر،  ساعات  در  به ویژه  کوه نوردی 
چرای دام ها و تردد عشایر در حاشیه رودخانه ها و نواحی 
مرتفع، اطمینان از استحکام سازه های موقت، لایروبی 
دهانه پل ها، کانال ها و آب روها، خودداری از محلول پاشی 
برداشت  محصولات  ل  انتقا مزارع،  و  باغات  پاشی  سم  و 

شده به مکان های مسقف، احتیاط در عبور و مرور و عدم 
پارک خودرو در حاشیه ساختمان های نیمه کاره و درختان 

کهن سال مد نظر قرار گیرد.
در ادامه این هشدار با اشاره به افزایش گرادیان فشاری آمده 
است: وزش باد نسبتا شدید تا شدید، در نواحی مستعد 
ل توفان گردوخاک به ویژه در شرق  با گردوخاک و احتما
لی، خراسان رضوی، خراسان  کشور امروز در خراسان شما
جنوبی، کرمان، سمنان، سیستان و بلوچستان، یزد، شرق 
هرمزگان، قم، تهران، اصفهان، مرکزی، همدان، کرمانشاه، 

لبرز و خوزستان پیش بینی می شود. لرستان، ایلام، ا
 ، بی جنو ن  سا خرا  ، ی رضو ن  سا خرا  ، لی شما ن  سا خرا
همدان،  اصفهان،  مرکزی،  لبرز،  ا قم،  تهران،  سمنان، 
و  ن  سیستا  ، ن خوزستا  ، م یلا ا  ، ه نشا کرما  ، ن ستا کرد
رضوی،  خراسان  شنبه،  سه  طی  هرمزگان  و  بلوچستان 
خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، سمنان، اصفهان، 
کرمان، مرکزی، کرمانشاه، همدان، ایلام و خوزستان طی 
چهارشنبه و خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان 
 ، ن کرما  ، یزد  ، ن بلوچستا و  ن  سیستا  ، ن سمنا  ، لی شما
لبرز، تهران، قم، مرکزی، همدان، کردستان،  اصفهان، ا
ین  ا درگیر  پنجشنبه  طی  ن  خوزستا و  م  یلا ا  ، ه نشا کرما

وضعیت آب و هوایی خواهند شد.
از اثرات این مخاطره جوی  به کاهش شعاع دید و کیفیت 
ل خسارت به تجهیزات شهری و برون شهری  هوا، احتما
داربست ها  تبلیغاتی،  تابلوهای  بنرها،  سقوط  جمله  از  و 
و  ارتفاعات  از  اشیاء  سقوط  ل  احتما موقت،  سازه های  و 
می توان  ل  کهن سا درختان  و  ل ها  نها شکستن  ل  احتما
اشاره کرد و سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از تفریح 
جابجایی  عدم  جاده ای،  تردد  در  احتیاط  کویرنوردی، 
ی  زه ها سا م  ستحکا ا ز  ا ن  طمینا ا  ، لگرد با و  ر  ید گلا با 
ط  حتیا ا  ، ی کوه نورد ی  لیت ها فعا در  ط  حتیا ا  ، قت مو
حاشیه  در  خودرو  پارک  عدم  عمرانی،  لیت های  فعا در 
ساختمان های نیمه کاره و درختان کهن سال و عدم سم یا 
محلول پاشی باغات و مزارع و استفاده از قیم برای نهال ها 

لن های پرورشی توصیه می کند. و بسته نگه داشتن در سا

خبر

اجتماعی

بازداشت ۶متهم در کلاهبرداری ۱4میلیاردی در سایت » دیوار«
لی مردم را اجاره  سرویس حوادث: دادستان تهران از دستگیری 6متهم که با انتشار آگهی در سایت دیوار، خانه های خا

می دادند خبر داد.
لحی اظهار داشت: حسب گزارش های واصله و نظر به حساسیت موضوع، در رابطه با شکایت 6نفر از شکات،  علی صا
پرونده ای در شعبه اول بازپرسی دادسرای ناحیه 2 تهران تشکیل شد و متهمان با عنوان اتهامی کلاهبرداری شبکه ای 
از طریق انتقال منافع املاک متعلق به غیر به مبلغ 14میلیارد تومان و جعل اسناد دولتی و استفاده از اسناد مجعول 
تحت پیگرد قضایی قرار گرفتند. وی افزود: متهمان اصلی پرونده مذکور 6نفر آقا و خانم هستند که با رصد و شناسایی 
گهی در سایت دیوار و رهن و اجاره املاک غیر به  املاک متعلق به غیر در مناطق یک و 2 تهران، اقدام به درج آ

مشتریان می کردند.
به گزارش ایسنا، دادستان تهران ادامه داد: هدایت و طراحی نقشه های کلاهبرداری این شبکه، توسط 2 تن از متهمان 
لکیت و شناسنامه املاک می کرد و مابقی عوامل در معرفی ملک،  صورت می گرفت، یک نفر مبادرت به جعل اسناد ما
لب عواید اجاره بها،  حضور در صحنه و بازدید به همراه مشتریان و انعقاد قرارداد مشارکت داشتند و وجوه دریافتی در قا
به حساب بانکی اشخاص مجعول واریز می شد، ولی کارت های بانکی در دست متهم ردیف اول پرونده قرار داشت که 
وجوه حاصله را به حساب دیگران منتقل یا تبدیل به سکه می کرد. که پس از شناسایی و دستگیری برخی از متهمان 
پرونده، عوامل اصلی شبکه هم با پیگیری های پلیس فاتب، نهایتا روز جمعه 19مرداد 1403دستگیر شدند و در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفتند.

دستگیری۳ مسئول در شهرداری ایذه
لی در   سرویس حوادث: دادستان عمومی و انقلاب ایذه در استان خوزستان گفت: پیرو رسیدگی به پرونده فساد ما

شهرداری ایذه، 3 نفر از مسئولان وقت و فعلی این شهرداری بازداشت شدند.
لی، حفظ حقوق عامه و   به گزارش مهر، باقر آرامش اظهار داشت: این پرونده 2ماه پیش در چارچوب مقابله با فساد ما
بیت المال و پس از انجام تحقیقات لازم با بازداشت یکی از پیمانکاران پروژه های شهرداری به اتهام پولشویی تشکیل شد.

 وی افزود: پس از ادامه تحقیقات لازم، 3 نفر از مرتبطان این موضوع و از جمله معاون وقت، معاون فعلی و یکی دیگر 
از مسئولان واحدهای زیرمجموعه شهرداری به اتهام اختلاس بازداشت و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

آرامش با بیان اینکه متهم قبلی هنوز در بازداشت بسر می برد، گفت: تحقیقات به منظور شناسایی مرتبطان با موضوع 
در دستور کار قرار دارد.

خبر دیگر اینکه، ابراهیم انصاری دادستان عمومی و انقلاب لاهیجان در استان گیلان از دستگیری دهیار و عضو شورای 
اسلامی یک روستا در این شهرستان به دلیل برداشت غیرمجاز از منابع کوهی خبر داد. 

دستگیری عامل تیراندازی در نازی آباد
سرویس حوادث: سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت، از دستگیری یکی از اراذل و اوباش نازی آباد که اقدام به 

تیراندازی کرده بود؛ خبر داد.
  سرهنگ حسین مافی   گفت: شهروندان در منطقه نازی آباد، از درگیری اراذل و اوباش و ایجاد رعب و وحشت به پلیس 
شکایت و عوامل کلانتری 130نازی آباد بلافاصله برای شناسایی و دستگیری این فرد اقدام کرده و به محل اعزام شدند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به اینکه این شخص با شلیک گلوله و استفاده از سلاح گرم باعث ایجاد 
رعب و وحشت برای شهروندان شده بود، ادامه داد: ماموران پلیس در یک عملیات ویژه پلیسی موفق به شناسایی متهم 
شدند و او را  دستگیر کردند که در بازرسی از متهم یک قبضه سلاح گرم به همراه 4تیر فشنگ و یک عدد پوکه کشف شد.
وی افزود: متهم  پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال در نظم و امنیت شهروندان و استفاده 
از سلاح گرم اعتراف کرد و  مشخص شد که متهم یکی از اراذل و اوباش سابقه دار در منطقه است. تا کنون 4نفر از شکات 

شناسایی شده اند و متهم هم برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شده است.


